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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 508695 FOCONI ALESSIO1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE22/11/89

 602129 TRANI FRANCESCO2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE20/12/91

 643650 MARINI TOMMASO3 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.17/04/00

 606462 FRANCO PIERO4 FIAMME ORO ROMA26/09/93

 626673 FILIPPI DAVIDE5 A.S. COMINI PADOVA14/03/98

 602484 NISTA LORENZO6 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE21/01/93

 614875 ROSATELLI DAMIANO7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE04/11/95

 601412 LUPERI EDOARDO8 FIAMME ORO ROMA11/09/93

 617307 BIANCHI GUILLAUME9 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE30/07/97

 139376 PAROLI ALESSANDRO10 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/08/89

 134718 BALDINI ANDREA11 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE19/12/85

 601806 GUERRA FILIPPO12 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE10/11/93

 622339 INGARGIOLA FRANCESCO13 FIAMME ORO ROMA18/07/96

 143648 LARI TOMMASO14 FIAMME ORO ROMA05/12/90

 150022 FABRIZI TOMMASO15 A.S.D. FRASCATI SCHERMA27/03/93

 650831 MACCHI FILIPPO16 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORT19/09/01

 616883 MACI ALESSANDRO17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS01/02/94

 133523 SIMONCELLI LUCA18 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE05/03/85

 509358 AVOLA GIORGIO19 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE08/05/89

 635677 DI TOMMASO ALESSIO20 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS23/09/01

 140006 ASPROMONTE VALERIO21 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE16/03/87

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO22 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS29/01/99

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO23 A.S.D. FRASCATI SCHERMA26/02/97

 615929 STELLA ALBERTO24 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA20/05/95

 623530 SALVO FRANCESCO25 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS13/05/98

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO26 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/05/99

 140779 VIANELLO FRANCESCO27 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.10/08/84

 623408 MARIOTTI FILIPPO28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS10/02/99

 630992 BICEGO SEBASTIANO29 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/98

 145327 ERMAN VINCENZO30 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.23/11/92

 615442 LAURIA LORENZ31 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ11/05/99

 132152 AUTUORI MARCO32 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.26/03/84

 638495 PILLI ENRICO33 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.30/07/99

 631515 TRINX RICCARDO34 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/04/00

 626125 VELLUTI FRANZI' PIETRO35 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.21/04/99

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO36 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.26/05/00

 617311 VERGNANO EDOARDO37 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/10/96

 605525 SCHIAVONE SAVERIO38 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.03/07/93

 636410 FLAGELLA MARCO39 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS15/06/98
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BIANCHI GUILL - RMFFG (ROMA)

LAURIA LORENZ - BZCS (BOLZANO)

MARINI TOMMAS - ANJES (JESI)

ASPROMONTE VA - RMFFG (ROMA)

MACI ALESSAND - PICIO (PISA)

MACCHI FILIPP - PINAV (NAVACCHIO)

SALVO FRANCES - PICIO (PISA)

LUPERI EDOARD - RMFFO (ROMA)

FILIPPI DAVID - PDCOM (PADOVA)

AUTUORI MARCO - SACS (SALERNO)

GRIDELLI ALES - RMFRC (FRASCATI)

GUERRA FILIPP - RMCC (ROMA)

INGARGIOLA FR - RMFFO (ROMA)

CHIAPPELLI TO - PICIO (PISA)

MARIOTTI FILI - PICIO (PISA)

FOCONI ALESSI - RMAM (ROMA)

PAROLI ALESSA - RMAM (ROMA)

BICEGO SEBAST - VEMES (MESTRE)

FRANCO PIERO - RMFFO (ROMA)

AVOLA GIORGIO - RMFFG (ROMA)

BALDINI ANDRE - RMAM (ROMA)

STELLA ALBERT - UDASU (UDINE)

VIANELLO FRAN - VEMES (MESTRE)

NISTA LORENZO - RMAM (ROMA)

ROSATELLI DAM - RMCC (ROMA)

RESEGOTTI MAT - MIMAN (MILANO)

FABRIZI TOMMA - RMFRC (FRASCATI)

SIMONCELLI LU - RMCC (ROMA)

DI TOMMASO  A - PICIO (PISA)

LARI TOMMASO - RMFFO (ROMA)

ERMAN VINCENZ - ANJES (JESI)

TRANI FRANCES - RMCC (ROMA)
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P.Verde 12.00-CUBEDDU C.

P.Verde 12.25-SCOMPARIN I.

P.Verde 12.50-ARGENTI L.

P.Verde 01.15-

P.Rossa 12.00-PIERUCCI S.

P.Rossa 12.25-MARCUZ E.

P.Rossa 12.50-DAL POZZOLO M.

P.Rossa 01.15-ARGENTI L.

P.Blu 12.00-CHIEI GAMACCHIO L.

P.Blu 12.25-ARMATA G.

P.Blu 12.50-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Blu 01.15-ARMATA G.

P.Gialla 12.00-MARCUZ E.

P.Gialla 12.25-PASCUCCI M.

P.Gialla 12.50-PASCUCCI M.

P.Gialla 01.15-CHIEI GAMACCHIO L.

P.Verde 02.00-SCOMPARIN I.

P.Verde 02.25-PASCUCCI M.

P.Rossa 02.00-CHIEI GAMACCHIO L.

P.Rossa 02.25-PIERUCCI S.

P.Blu 02.00-ARMATA G.

P.Blu 02.25-ARGENTI L.

P.Gialla 02.00-DAL POZZOLO M.

P.Gialla 02.25-SCOMPARIN I.

P.Verde 03.50-DAL POZZOLO M.

P.Rossa 03.50-ARGENTI L.

P.Blu 03.50-PASCUCCI M.

P.Gialla 03.50-PIERUCCI S.

P.Podio 04.55-CUBEDDU C.

P.Podio 07.05-SCOMPARIN I.

P.Podio 04.30-PIERUCCI S.

FOCONI ALESSI - RMAM (ROMA)
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BIANCHI GUILLAUME-RMFFG (ROMA)

-

 0

 0
BIANCHI GUILLAUME-RMFFG (ROMA)F  1
P.

 33

 32

TRINX RICCARDO -TOCS (TORINO)

LAURIA LORENZ-BZCS (BOLZANO)

 14

 15
LAURIA LORENZ-BZCS (BOLZANO)F  2
P. 11:20ARGENTI LAURA (RMCAP)Verde

 17

 48

MARINI TOMMASO-ANJES (JESI)

-

 0

 0
MARINI TOMMASO-ANJES (JESI)F  3
P.
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 16

-

ASPROMONTE VALERIO-RMFFG (ROMA)

 0

 0
ASPROMONTE VALERIO-RMFFG (ROMA)F  4
P.

 9

 56

MACI ALESSANDRO-PICIO (PISA)

-

 0

 0
MACI ALESSANDRO-PICIO (PISA)F  5
P.

 41

 24

-

MACCHI FILIPPO-PINAV (NAVACCHIO)

 0

 0
MACCHI FILIPPO-PINAV (NAVACCHIO)F  6
P.

 25

 40

SALVO FRANCESCO-PICIO (PISA)

-

 0

 0
SALVO FRANCESCO-PICIO (PISA)F  7
P.
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-

LUPERI EDOARDO-RMFFO (ROMA)

 0

 0
LUPERI EDOARDO-RMFFO (ROMA)F  8
P.

 5

 60

FILIPPI DAVIDE-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
FILIPPI DAVIDE-PDCOM (PADOVA)F  9
P.

 37

 28

AUTUORI MARCO-SACS (SALERNO)

PILLI ENRICO-ANJES (JESI)

 15

 10
AUTUORI MARCO-SACS (SALERNO)F  10
P. 11:20DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)Rossa

 21

 44

GRIDELLI ALESSANDRO-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
GRIDELLI ALESSANDRO-RMFRC (FRASCATI)F  11
P.

 53

 12

-

GUERRA FILIPPO-RMCC (ROMA)

 0

 0
GUERRA FILIPPO-RMCC (ROMA)F  12
P.

 13

 52

INGARGIOLA FRANCESCO-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
INGARGIOLA FRANCESCO-RMFFO (ROMA)F  13
P.

 45

 20

-

CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (PISA)

 0

 0
CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (PISA)F  14
P.

 29

 36

MARIOTTI FILIPPO-PICIO (PISA)

VERGNANO  EDOARDO-TOCS (TORINO)

 15

 8
MARIOTTI FILIPPO-PICIO (PISA)F  15
P. 11:20CUBEDDU CARLO (CAARM)Blu

 61

 4

-

FOCONI ALESSIO-RMAM (ROMA)

 0

 0
FOCONI ALESSIO-RMAM (ROMA)F  16
P.
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PAROLI ALESSANDRO-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
PAROLI ALESSANDRO-RMAM (ROMA)F  17
P.
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 30

IANDOLO FRANCESCO PIO-SACS (SALERNO)

BICEGO SEBASTIANO-VEMES (MESTRE)

 11

 15
BICEGO SEBASTIANO-VEMES (MESTRE)F  18
P. 11:20PASCUCCI MARTINA (ANJES)Gialla

 19
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FRANCO PIERO-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
FRANCO PIERO-RMFFO (ROMA)F  19
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 14

-

AVOLA GIORGIO-RMFFG (ROMA)

 0

 0
AVOLA GIORGIO-RMFFG (ROMA)F  20
P.

 11
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BALDINI ANDREA-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
BALDINI ANDREA-RMAM (ROMA)F  21
P.

 43

 22

-

STELLA ALBERTO-UDASU (UDINE)

 0

 0
STELLA ALBERTO-UDASU (UDINE)F  22
P.

 27

 38

VIANELLO FRANCESCO-VEMES (MESTRE)

SCHIAVONE SAVERIO-MIMAN (MILANO)

 15

 10
VIANELLO FRANCESCO-VEMES (MESTRE)F  23
P. 11:20ARMATA GASPARE (MIMON)Podio

 59

 6

-

NISTA LORENZO-RMAM (ROMA)

 0

 0
NISTA LORENZO-RMAM (ROMA)F  24
P.

 7

 58

ROSATELLI DAMIANO-RMCC (ROMA)

-

 0

 0
ROSATELLI DAMIANO-RMCC (ROMA)F  25
P.

 39

 26

FLAGELLA MARCO-PICIO (PISA)

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-MIMAN (MILANO)

 11

 15
RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-MIMAN (MILANO)F  26
P. 11:20DAL POZZOLO MARCO (VICS)5

 23

 42

FABRIZI TOMMASO-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
FABRIZI TOMMASO-RMFRC (FRASCATI)F  27
P.
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 10

-

SIMONCELLI LUCA-RMCC (ROMA)

 0

 0
SIMONCELLI LUCA-RMCC (ROMA)F  28
P.

 15

 50

DI TOMMASO  ALESSIO-PICIO (PISA)

-

 0

 0
DI TOMMASO  ALESSIO-PICIO (PISA)F  29
P.

 47

 18

-

LARI TOMMASO-RMFFO (ROMA)

 0

 0
LARI TOMMASO-RMFFO (ROMA)F  30
P.

 31

 34

ERMAN VINCENZO-ANJES (JESI)

VELLUTI FRANZI' PIETRO-VEMES (MESTRE)

 15

 14
ERMAN VINCENZO-ANJES (JESI)F  31
P. 11:20PIERUCCI SIMONA (LIPER)6

 63

 2

-

TRANI FRANCESCO-RMCC (ROMA)

 0

 0
TRANI FRANCESCO-RMCC (ROMA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 617307 BIANCHI GUILLAUME RMFFG Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  6

 602129 TRANI FRANCESCO RMCC Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  2

 139376 PAROLI ALESSANDRO RMAM Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  5

 508695 FOCONI ALESSIO RMAM Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  1

 626673 FILIPPI DAVIDE PDCOM Qualificato 1,00  12  28  16 5 5  3

 602484 NISTA LORENZO RMAM Qualificato 0,83  10  26  16 6 6  6

 614875 ROSATELLI DAMIANO RMCC Qualificato 0,83  8  27  19 7 7  3

 601412 LUPERI EDOARDO RMFFO Qualificato 0,80  11  23  12 8 8  4

 616883 MACI ALESSANDRO PICIO Qualificato 0,80  10  23  13 9 9  1

 133523 SIMONCELLI LUCA RMCC Qualificato 0,80  5  22  17 10 10  4

 134718 BALDINI ANDREA RMAM Qualificato 0,67  11  26  15 11 11  2

 601806 GUERRA FILIPPO RMCC Qualificato 0,67  9  26  17 12 12  6

 622339 INGARGIOLA FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,60  6  19  13 13 13  1

 509358 AVOLA GIORGIO RMFFG Qualificato 0,60  3  21  18 14 14  5

 635677 DI TOMMASO ALESSIO PICIO Qualificato 0,60  3  21  18 14  5

 140006 ASPROMONTE VALERIO RMFFG Qualificato 0,50  3  26  23 16 16  3

 643650 MARINI TOMMASO ANJES Qualificato 0,50  1  23  22 17 17  3

 143648 LARI TOMMASO RMFFO Qualificato 0,50 -2  19  21 18 18  2

 606462 FRANCO PIERO RMFFO Qualificato 0,50 -3  21  24 19 19  6

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO PICIO Qualificato 0,50 -4  20  24 20 20  2

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,40  0  19  19 21 21  4

 615929 STELLA ALBERTO UDASU Qualificato 0,40 -5  18  23 22 22  4

 150022 FABRIZI TOMMASO RMFRC Qualificato 0,40 -5  16  21 23 23  5

 650831 MACCHI FILIPPO PINAV Qualificato 0,40 -6  16  22 24 24  5

 623530 SALVO FRANCESCO PICIO Qualificato 0,40 -6  15  21 25 25  4

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO MIMAN Qualificato 0,33 -5  18  23 26 26  6

 140779 VIANELLO FRANCESCO VEMES Qualificato 0,33 -6  19  25 27 27  2

 638495 PILLI ENRICO ANJES Qualificato 0,33 -7  16  23 28 28  2

 623408 MARIOTTI FILIPPO PICIO Qualificato 0,33 -8  17  25 29 29  3

 630992 BICEGO SEBASTIANO VEMES Qualificato 0,20 -5  17  22 30 30  4

 145327 ERMAN VINCENZO ANJES Qualificato 0,20 -8  14  22 31 31  1

 615442 LAURIA LORENZ BZCS Qualificato 0,20 -9  15  24 32 32  1

 631515 TRINX RICCARDO TOCS Qualificato 0,20 -12  12  24 33 33  1

 626125 VELLUTI FRANZI' PIETRO VEMES Qualificato 0,17 -6  18  24 34 34  3

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO SACS Qualificato 0,17 -10  17  27 35 35  3

 617311 VERGNANO EDOARDO TOCS Qualificato 0,17 -10  16  26 36 36  2

 132152 AUTUORI MARCO SACS Qualificato 0,17 -16  10  26 37 37  6

 605525 SCHIAVONE SAVERIO MIMAN Qualificato 0,00 -12  13  25 38 38  5

 636410 FLAGELLA MARCO PICIO Qualificato 0,00 -15  15  30 39 39  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TRINX RICCARDO 631515 2 2 V 2 1  0,200 -12  12TOCS

 2 INGARGIOLA FRANCESCO 622339 V 1 V V 3  0,600  6  19RMFFO

 3 FOCONI ALESSIO 508695 V V V V V  1,000  13  25RMAM

 4 LAURIA LORENZ 615442 4 1 3 V 2  0,200 -9  15BZCS

 5 ERMAN VINCENZO 145327 V 0 3 4 2  0,200 -8  14ANJES

 6 MACI ALESSANDRO 616883 V V 3 V V  0,800  10  23PICIO

 2Girone N.

 1 VERGNANO EDOARDO 617311 0 2 4 V 2 3  0,170 -10  16TOCS

 2 BALDINI ANDREA 134718 V V 3 V v4 4  0,670  11  26RMAM

 3 LARI TOMMASO 143648 V 1 1 V V 2  0,500 -2  19RMFFO

 4 TRANI FRANCESCO 602129 V V V V V V  1,000  18  30RMCC

 5 PILLI ENRICO 638495 1 1 2 2 V V  0,330 -7  16ANJES

 6 VIANELLO FRANCESCO 140779 V 3 2 2 2 V  0,330 -6  19VEMES

 7 CHIAPPELLI TOMMASO 640290 V V V 0 1 4  0,500 -4  20PICIO

 3Girone N.

 1 ROSATELLI DAMIANO 614875 V V V V V 2  0,830  8  27RMCC

 2 VELLUTI FRANZI' PIETRO 626125 1 4 V 3 3 2  0,170 -6  18VEMES

 3 ASPROMONTE VALERIO 140006 4 V 3 V V 4  0,500  3  26RMFFG

 4 IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 3 2 V 2 2 3  0,170 -10  17SACS

 5 MARINI TOMMASO 643650 4 v4 2 V V 3  0,500  1  23ANJES

 6 MARIOTTI FILIPPO 623408 2 V 2 v4 2 2  0,330 -8  17PICIO

 7 FILIPPI DAVIDE 626673 V v3 V V V V  1,000  12  28PDCOM

 4Girone N.

 1 GRIDELLI ALESSANDRO 626338 V 4 1 4 V  0,400  0  19RMFRC

 2 SALVO FRANCESCO 623530 1 V 2 2 V  0,400 -6  15PICIO

 3 STELLA ALBERTO 615929 V 3 2 3 V  0,400 -5  18UDASU

 4 LUPERI EDOARDO 601412 V V V 3 V  0,800  11  23RMFFO

 5 SIMONCELLI LUCA 133523 V V V V 2  0,800  5  22RMCC

 6 BICEGO SEBASTIANO 630992 3 3 4 2 V  0,200 -5  17VEMES
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 AVOLA GIORGIO 509358 V 3 V 3 V  0,600  3  21RMFFG

 2 DI TOMMASO ALESSIO 635677 3 3 V V V  0,600  3  21PICIO

 3 PAROLI ALESSANDRO 139376 V V V V V  1,000  17  25RMAM

 4 MACCHI FILIPPO 650831 1 4 1 V V  0,400 -6  16PINAV

 5 FABRIZI TOMMASO 150022 V 3 0 3 V  0,400 -5  16RMFRC

 6 SCHIAVONE SAVERIO 605525 4 1 1 4 3  0,000 -12  13MIMAN

 6Girone N.

 1 AUTUORI MARCO 132152 1 1 1 1 V 1  0,170 -16  10SACS

 2 GUERRA FILIPPO 601806 V 3 V 3 V V  0,670  9  26RMCC

 3 BIANCHI GUILLAUME 617307 V V V V V V  1,000  20  30RMFFG

 4 FRANCO PIERO 606462 V 0 3 3 V V  0,500 -3  21RMFFO

 5 NISTA LORENZO 602484 V V 1 V V V  0,830  10  26RMAM

 6 FLAGELLA MARCO 636410 1 4 1 4 3 2  0,000 -15  15PICIO

 7 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 619822 V 2 1 4 1 V  0,330 -5  18MIMAN
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Fioretto maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FOCONI ALESSIO 22/11/89  508695 21 RMAMSI

TRANI FRANCESCO 20/12/91  602129 32 RMCCSI

ASPROMONTE VALERIO 16/03/87  140006 53 RMFFGSI

LUPERI EDOARDO 11/09/93  601412 64 RMFFOSI

PAROLI ALESSANDRO 16/08/89  139376 75 RMAMSI

BIANCHI GUILLAUME 30/07/97  617307 86 RMFFGSI

AVOLA GIORGIO 08/05/89  509358 97 RMFFGSI

NISTA LORENZO 21/01/93  602484 108 RMAMSI

SIMONCELLI LUCA 05/03/85  133523 119 RMCCSI

ROSATELLI DAMIANO 04/11/95  614875 1210 RMCCSI

BALDINI ANDREA 19/12/85  134718 1311 RMAMSI

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96  622339 1412 RMFFOSI

MACI ALESSANDRO 01/02/94  616883 1513 PICIOSI

LARI TOMMASO 05/12/90  143648 1614 RMFFOSI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98  626673 1815 PDCOMSI

BICEGO SEBASTIANO 16/02/98  630992 1916 VEMESSI

SCHIAVONE SAVERIO 03/07/93  605525 2017 MIMANSI

GUERRA FILIPPO 10/11/93  601806 2118 RMCCSI

AUTUORI MARCO 26/03/84  132152 2219 SACSSI

FABRIZI TOMMASO 27/03/93  150022 2420 RMFRCSI

VELLUTI FRANZI' PIETRO 21/04/99  626125 2521 VEMESSI

STELLA ALBERTO 20/05/95  615929 2622 UDASUSI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99  640290 2723 PICIOSI

MARIOTTI FILIPPO 10/02/99  623408 2824 PICIOSI

ERMAN VINCENZO 23/11/92  145327 2925 ANJESSI

LAURIA LORENZ 11/05/99  615442 3026 BZCSSI

SALVO FRANCESCO 13/05/98  623530 3227 PICIOSI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01  635677 3428 PICIOSI

FRANCO PIERO 26/09/93  606462 3629 RMFFOSI

VIANELLO FRANCESCO 10/08/84  140779 3930 VEMESSI

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 24/05/99  619822 4031 MIMANSI

GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/97  626338 4232 RMFRCSI

MACCHI FILIPPO 19/09/01  650831 4333 PINAVSI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00  643459 6534 SACSSI

PILLI ENRICO 30/07/99  638495 7335 ANJESSI

TRINX RICCARDO 06/04/00  631515 11336 TOCSSI

VERGNANO EDOARDO 27/10/96  617311 14537 TOCSSI

FLAGELLA MARCO 15/06/98  636410 15538 PICIOSI

MARINI TOMMASO 17/04/00  643650 19539 ANJESSI
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